
Crusader Flex ®

Komplexní design

Špičková odolnost vůči horku s komplexní ochranou ruky a zápěstí.
Výjimečná odolnost: Rozhodně překonávají standardní 680g bavlnu, rukavice pro práci v horku, froté.
Jsou preferovány před jinými rukavicemi pro práci v horku, umožňují obratnost, jistý úchop a dobrou 
kvalitu za výhodnou cenu.

Doporučené použití
• Pro zacházení s horkým sklem.
• Gumárenský průmysl: demontáž 

gumových pneumatik, pásů a 
profilů, vulkanizace, 
kalandrování, atd.

• Demontáž termoplastů
• Manipulace s horkými odlitky
• Manipulace s horkými 

dřevěnými deskami
• Vyjímání sterilizovaných 

produktů z autoklávů

Unikátní proces bezpečně spojuje 
houževnaté NBR povrstvení se 
speciálním očkovým materiálem.
Výborná odolnost vůči prořezání, 
protržení a otěru.
Výborný úchop suchých a 
zaolejovaných povrchů.
Izolační vrstva a povrstvení proti 
horku.
Zadní strana ruky, předloktí a 
zápěstí je bezpečně chráněna před 
náhodným kontaktem s horkými 
předměty (až do 180°C).
Povrstvení i podšívka jsou velmi 
pružné.
Méně únavné nošení. Podporuje 
rychlejší a přesnější manipulaci.
Bez asbestu.

Bezpečnější pro dělníky.
Lze opakovaně prát.
Trvanlivé rukavice pro opakované 
použití výrazně sníží vaše náklady.
Mimořádně trvanlivé.
Při zkouškách rukavice Crusader 
Flex překonaly azbest 8:1, froté 5:1, 
680g bavlnu 4:1.
Pot pohlcující, netkaná plstěná, 
vnitřní vrstva .
Umožňují lepší prodyšnost za 
horka.
Bezešvé v pracovní oblasti.
Balení
72 párů na kartón.

Specifikace

Ref Typ Sty l Velikost EN Délka

42-445 Zcela povrstvené Rukavice s manžetou 9, 10 240 mm

42-474 Zcela povrstvené Rukavice s manžetou 9, 10 330 mm

42-445 velikost 9, 10: Vhodné pro zvláštní účely.

D
2241

EN388

G
X2XXXX
EN407

c
 

Ansell Healthcare Europe N.V.
Riverside Business Park, Spey House    Boulevard International 55    B-1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00    Fax +32 (0) 2 528 74 01    Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.anselleurope.com    E-mail info@eu.ansell.com rs

www.pi
ch

a.c
z

Petr
Razítko eShop Safety_velké



TECHNICKÝ
LIST

Crusader Flex® 42-445

Speciální účely Datum vytištění  06-03-2015

Materiál rukavic
Nitril (Materiál povrstvení)•
Polyester (Materiál podšívky)•
Netkaný polyester (Materiál podšívky)•
Bavlna (Materiál podšívky)•

Možné škodlivé ingredience
Senzitizéry

Žádný senzibilizátor•

Nařízení Reach 1907/2006
Pro více informací nahlédněte, prosím, do prohlášení REACH
na webových stránkách Ansell

Vlastnosti
Vynikající odolnost proti prořezání•
Výjimečné pohodlí•
Skvělá odolnost proti oděru•
Střídavá odolnost proti horku až do 180 °C•

Data testů dle EN
Odolnost proti oděru:
Úroveň výkonu 2
Odolnost proti prořezání ostřím:
Úroveň výkonu 2
Odolnost proti protržení:
Úroveň výkonu 4
Odolnost proti propíchnutí:
Úroveň výkonu 1
Hořlavost:
Performance level X (test not applicable)
Odolnost proti kontaktnímu teplu:
Úrovně výkonu 2 Kontaktní teplota 250°C >15s
Odolnost proti konvekčnímu horku:
Performance level X (test not applicable)
Odolnost proti sálavému horku:
Performance level X (test not applicable)
Odolnost proti malému postřiku roztaveným kovem:
Performance level X (test not applicable)

Odolnost proti objemnému postřiku roztaveným kovem:
Úrovně výkonu X (test not applicable)

Shoda s evropskou legislativou
Rukavice splňují požadavky evropské Směrnice 89/686/EHS a
evropských norem EN 420:2003 + A1:2009 a EN 388:2003,EN
407:2004
Jsou zařazeny do kategorie „Komplexní design“ (= ochrana
proti smrtelným rizikům).
Atestační certifikát typu EC vystavil a kontrolu kvality dle EC pro
finální produkt provedl

Centexbel
Technologiepark 7
B-9052 Zwijnaarde

Aplikace - omezení použití
Mechanická ochrana a ochrana proti horku
Nepoužívejte v náročných aplikacích s rizikem pořezání
Rukavice nejsou odolné proti kapalinám a proto je nepoužívejte
jako ochranu proti chemikáliím
Nepoužívejte jako ochranu proti plamenům a teplotám &gt; 180
°C

Skladování
Chraňte před ohněm a zdrojem ozónu.
Chraňte před přímým slunečním zářením; skladujte na
chladném a suchém místě.

Provedení Materiál podšívky Materiál
povrstvení

Barva Velikost EN Délka mm Balení

Střižené a šité Polyester
Netkaný
polyester
Bavlna

Nitril Šedé 8, 9, 10 240 12 párů v sáčku; 6 sáčků v
kartonu

Délka rukavic je menší než požadavky EN pro minimální délku rukavic. Proto jsou rukavice označovány „Vhodné pro speciální účely“

Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

petrpicha
eShop OOPP



Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 06-03-2015

Crusader Flex®

MECHANICKÁ OCHRANA SPECIÁLNÍ ÚČELY NÁROČNÁ

KÓD #

42-445 Střižené a šité

PROVEDENÍ MATERIÁL
PODŠÍVKY

MATERIÁL
POVRSTVENÍ BARVA VELIKOST

EN
DÉLKA
MM BALENÍ

Polyester
Netkaný
polyester
Bavlna

Nitril Šedé 8, 9, 10 240 12 párů v sáčku,
6 sáčků v kartonu

42-474 Střižené a šité
Polyester
Netkaný
polyester
Bavlna

Nitril Šedé 8, 9, 10 330 12 párů v sáčku,
6 sáčků v kartonu

POPIS
• Určeny pro přerušovanou manipulaci s horkými předměty až do

180°C.
• Poskytují vysokou odolnost proti prořezání, oděru a zabraňují

 menším zraněním .
• Zlepšený úchop předmětů se suchými i zaolejovanými povrchy.
• Pohodlné a pružné: netkaná plsť uvnitř absorbuje pot.

POZNÁMKY
• 42-445: Vhodné pro zvláštní účely
• Určeny pro přerušovaný kontakt se suchým horkem až do 180°

C

Skvělá ochrana a pohodlí ve středně vysokých
teplotách.
ZÁKLADNÍ PRŮMYSLOVÁ
ODVĚTVÍ

IDEÁLNÍ APLIKACE
• Manipulace s horkým sklem
• Manipulace s horkými odlitky a dřevěnými deskami
• Vyjímání gumových pneumatik, pásů a profilů z forem,

vulkanizace, kalandrování, atd.
• Vyjímání sterilizovaných produktů z autoklávů

KATEGORIE III

petrpicha
eShop OOPP


	0151-A42445_1
	CrusaderFlex_42-445_cs_technical_datasheet
	CrusaderFlex_cs_productsheet (1).unlocked



